

Bilder fra dag 30 (*Sandvika - Dælenenggata 33*)

En overraskelse

Nytt badehåndkle!

Haukeland i *Sandvika*

Vi krysser *Blommenholm-brua*

Langs veikanten

Langs veikanten (II)

Badehåndkle i aksjon

Vækerød-stranda

Haukeland på *Drammensveien*

Inn i *Slottsparken*

Ned *Telthusbakken*

«Spøk og spenning» pr 27/7

Dælenenggata 33





Litt overraskende for (fordomsfulle oss): Ved utsjekkning fra *Thon Hotell Oslofjord* siste dag på turen, treffer vi den eneste personen på turen som fullt ut forstår hva det går ut på, å gå slik vi gjort den siste måneden. Hun har allerede gått «Norge på tvers» et sted der landet er smalere (oppe ved Trondhjem?) og ga opp et tilsvarende prosjekt som vårt, da hun ikke fikk noen til å gå med seg. Hun stiller de avgjørende spørsmålene: Om avstanden mellom tilgjengelig overnatting *med* matservering og overnatting *uten* matservering, men m/kjøkken og avstand til matbutikk og dens åpningstider hverdag og helg osv. En deilig, befriende og *bekreftende* samtale!

At å gjøre noe slikt i Norge koster det mangedobbelte av «cruise i Karibien», er en vurdering hun har gjort og finner uproblematisk. Folk må bare velge det de vil.

Nytt badehåndkle

Siste bad i saltvann var i *Nordheimsund*, og da brukte vi hotellets håndkle. Siden har vi badet i vann og elver, men ugenert av andre, latt sola gjøre tørkejobben.

Neppe upåvirket av temperaturen, har Erling noen dager fantasert om at «når vi kommer til Sandvika, skal vi gå til anskaffelse av et badehåndkle».

På *Nille* i Sandvika Storsenter får vi et badehåndkle på tilbud for 89 kr. Erling spør:

- *Hvorfor selger dere badehåndkler på tilbud på årets varmeste dag?*
- *Vi trenger plassen til «skolestart».*

Huttetu.. Greit å være pensjonist.





Det gamle rådhuset med Haukelands «Friheten» er et signalkompleks for Sandvika.



Vi krysser E18: Blommenholm bru



Fastnøkkel gjenglemt av *Uri Geller*? (Ved Blommenholm båthavn.)



Litt 'compeedering' ved Høvik.

Vi skal gå *oppreist* over målstreken..



Og langs *Professor Kohts vei*: Hasselnøtter.



Sollerødstranda er ikke førstevalget når du vil ha en dukkert i Oslo. Men når det er over tredve grader og, beina er transportmiddelet, får man ta det som dukker opp. Legg merke til vårt splitter nye badehåndkle! (89 kr på *Nille*)



Som inngangsport for vandrere til hovedstaden er ikke «Vækerød-stranda» noe å skamme seg over..



Haukeland-monumentet på Drammensveien
Rart å tenke på at det er samme kunstner som lagde den
trauste hest/rytter-statuen i Sandvika. Vært mye bråk om denne...



Fra Parkveien tar vi inn i Slottsparken



– Nå skal kneet mitt bare greie *Telthusbakken*, så er vi i mål, sa Erling. Det er det som skjer her..

«Spøk og spenning», fredag ettermiddag 27. juli 2018



Hei Thomas: Sånn så det ut da vi passerte «SPØK OG SPENNING» i dag (27. juli) på vår vei fra Bergen..



For 30 dager siden gikk vi fra Saudalen 109. Nå er vi framme ved Dælenenggata 33. Vi har gått hele veien. *For Eli.*